


FONDO  FIJO  N° 2 CHEQUE N° 3317523   RESOLUCION EXENTA  N° 87 del 10.02.2020 $ 0 $ 90.030 $ 90.030

SALDO MES ANTERIOR $ 49.970 $ 140.000

01.02.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA ENERO LILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 135.000

05.02.2021 BOLETA 6 REPARACION CAMIONETA GLLK 33 SOC. LUBRICANTES CORONADO LTDA. $ 22.000 $ 113.000

08.02.2021 BOLETA 583 COOLANT, PAÑOS, AROMATIZANTE EDUARDO OVALLE $ 9.550 $ 103.450

10.02.2021 BOLETA 30 TIMBRE GESTION TERRITORIAL NASER ARIAS E HIJOS LTDA. $ 13.420 $ 90.030

15.02.2021 BOLETA 970 BASURERO CASINO COMERCIALIZADORA HAN HAN SPA $ 19.900 $ 70.130

26.02.2021 BOLETA 22915 1 CANDADO EDUARDO AGOSTIN Y CIA. LTDA. $ 1.400 $ 68.730

26.02.2021 BOLETA 99400985 ALCOHOL GEL, JABON IND. DOVE COMERCIAL MAICAO SPA $ 18.390 $ 50.340

26.02.2021 BOLETA 102114394 COMBUSTIBLE VEHICULO CARLOS WHITEINVERSIONES ENEX S.A. $ 14.885 $ 35.455

26.02.2021 BOLETO 4017 PEAJES TRONCAL RAPACO SOC. CON. LOS RIOS $ 2.800 $ 32.655

26.02.2021 BOLETO 4104 PEAJES TRONCAL RAPACO SOC. CON. LOS RIOS $ 2.800 $ 29.855

26.02.2021 BOLETA 22899 COPIAS LLAVES GOBERNADOR (S) ISABEL ASENJO MARTINEZ $ 2.400 $ 27.455

$ 27.455

$ 27.455

$ 27.455

$ 27.455


